2

ФИНАНСОВО-КАЗНАЧЕЙСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

П Р И К А З

от 18.12.2020                                                                                                  № 59

О внесении  изменения   в  Перечень   главных
администраторов   доходов    бюджета   города
Смоленска – органов местного самоуправления,
отраслевых       (функциональных)        органов
Администрации  города  Смоленска

В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 4.2 Положения о финансовом органе Администрации города Смоленска, утвержденного решением 9-й сессии Смоленского городского Совета V созыва от 25.03.2016 № 108, решением 60-й сессии Смоленского городского Совета V созыва от 25.12.2019 № 948 «О бюджете города Смоленска  на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»,

п р и к а з ы в а ю:

[bookmark: _GoBack]Внести в Перечень главных администраторов доходов бюджета города Смоленска – органов местного самоуправления, отраслевых (функциональных) органов Администрации города Смоленска следующее изменение:
главу 901 «Финансово-казначейское управление Администрации города Смоленска» дополнить кодом бюджетной классификации:

	901
	2 02 15002 04 0000 150

	Дотации бюджетам городских округов на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов

Начальник управления				                                      Е.Н. Ландарская